
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY TWARDOGÓRA 

UL. 1 MAJA 2  56-416 TWARDOGÓRA 

e-mail: sekretariat @cuw.twardogora.pl 

TEL./FAX. 071 606 61 00    NIP 911-20-13-633 REGON 363929163 

CUW.260.2.2023                                                            Twardogóra, 06.07.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Twardogóra ul. 1 Maja 2, 56-416 Twardogóra działając 

zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuję o postepowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.260.2.2023 r. 

„ Przewóz uczniów niepełnosprawnych do szkół/placówek oświatowych w roku szkolnym 

2023/2024” : 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.07.2023r. o godz. 12
02

 – platforma e-Zamówienia 

2. w terminie wyznaczonym do składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Firma nawa lub nazwisko 

wykonawcy, adres 

Cena 

brutto za 1 

dzień 

dowozu               

(trasa nr 1 

i nr 2) 

 

Cena brutto za 

1 km dowozu- 

(rozdz. XXIII 

pkt 23.3 lit b i 

c SWZ) 

(opcjonalne) 

 

 

Czas 

podstawienia 

autobusu 

zastępczego 

Termin 

płatności 

faktury 

 

1. 

PANDA-BUS  

Jerzy Michałowski 

Chełstówek 24 

56-416 Twardogóra 

2300,00 zł 
7,40 zł 30 minut     21 dni 

 
 


		2023-07-06T12:35:00+0200




